



FL Produções

MÍDIA IMPRESSA E DIGITAL

Tel.: 98106-7478

FL Produções LTDA

39.234.918/0001-30

CEP: 65.805-000

Fortaleza dos Nogueiras - MA

Av. 06, nº 05, Área Avançada

Fortaleza dos Nogueiras - MA

Fortaleza dos Nogueiras
50005

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 - SRP

PROPOSTA AJUSTADA

Prezados Senhores,

A empresa **F L PRODUCOES LTDA**, situada na Avenida 06, Nº 05, Área Avançada, Fortaleza dos Nogueiras – MA, CEP 65.805-000, inscrita no CNPJ nº 39.234.918/0001-30, neste ato representada por Flávio Brito Loiola, portador do RG 24172742003-5 SEJUSP/MA e CPF nº 661.593.183-49, residente e domiciliado à Avenida 06, nº 05, Área Avançada, em Fortaleza dos Nogueiras – MA, CEP: 65.805-000, encaminha à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras-MA, os preços abaixo relacionados para o Registro de Preço para eventual Contratação de empresas especializadas na Prestação de Serviços de comunicação visual para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA, e suas unidades administrativas, conforme especificação no Termo de Referência. Afirma ainda, que os preços ofertados englobam todos os tributos, encargos sociais, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;

• **DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA**

Banco do Brasil

Ag: 5734-7

C/c: 14851-2

FL PRODUCOES LTDA

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;



Tel: 98106-7478

FL Produções LTDA

39.234.918/0001-30

CEP 66.805-000

Av. ...

Fortaleza dos Nogueiras, MA

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DE SERVIÇOS E PRODUTOS DA COMUNICAÇÃO VISUAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	V. UNIT	TOTAL
1	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSA 380G SEM BASTÃO	CONFECÇÃO	M²	200	R\$ 95,99	R\$ 19.198,00
3	CONFECÇÃO DE BANER LONA 440 GRAMAS (BRILHOSA).	CONFECÇÃO	M²	380	R\$ 127,92	R\$ 48.609,60
4	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSA 380G COM BASTÃO	CONFECÇÃO	M²	50	R\$ 81,66	R\$ 4.083,00
5	CONFECÇÃO DE FAIXA DE RUA DIGITAL LONA 380 GRAMAS 80CM X 5M	CONFECÇÃO	UNID	100	R\$ 98,60	R\$ 9.860,00
6	CONFECÇÃO DE FACHADA (ESTRUTURA DE FERRO E LONA IMPRESSA).	CONFECÇÃO	M2	100	R\$ 135,52	R\$ 13.552,00
7	CONFECÇÃO DE PLACA INFORMATIVA EM PVC	CONFECÇÃO	M²	25	R\$ 118,25	R\$ 2.956,25
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 98.258,85

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 12 de março de 2025.

Flávio Brito Loiola

FL PRODUÇÕES LTDA

CNPJ 39.234.918/0001-30

Flávio Brito Loiola

Representante Legal